

UNIVERSITA' AGRARIA DI TARQUINIA

PROVINCIA DI VITERBO

Decreto n. 2/2020

IL PRESIDENTE

OGGETTO: Conferimento incarico temporaneo di Segretario e Vice Segretario dell'Ente.

VISTO lo Statuto dell'Ente approvato in via definitiva con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 8 del 2.04.2015;

VISTO l'art. 32 comma 1 dello Statuto vigente ai sensi del quale il Segretario dell'Università Agraria è nominato dal Presidente sulla base di un rapporto fiduciario;

PRESO ATTO delle dimissioni dalla carica si Segretario rassegnate dal Dott. Rossano Cea con propria nota prot. n. 2090 del 27.12.2019, con decorrenza 30.12.2019, per tutte le motivazioni riportate nella nota medesima;

RILEVATO che il mandato di Segretario di cui al Decreto n. 3 del 28.02.2019 si esauriva in ogni caso al 31.12.2019;

RAVVISATA tuttavia l'esigenza di garantire la continuità dell'attività amministrativa nelle more della ricerca di una soluzione alternativa e ritenuto quindi respingere le dimissioni del Dott. Rossano Cea al quale viene rinnovato pertanto, almeno in via temporanea e fino al 31.01.2020, l'incarico di Segretario;

PRESO ATTO dell'intervenuta Legge 20.11.2017 n. 168 che configura gli Enti gestori di demanio civico quali Enti dotati di personalità giuridica di diritto privato e ritenuto conservare la figura del Segretario fino all'esaurimento della fase transitoria che condurrà alla configurazione della nuova struttura giuridica di questa Università Agraria;

RITENUTO pertanto conferire di nuovo l'incarico di Segretario dell'Ente al Dott. Rossano Cea in via temporanea e fino al 31.01.2020;

RITENUTO inoltre individuare, in via temporanea e fino al 31.01.2020, una figura tra i Responsabili dei Servizi cui attribuire le funzioni di Vice Segretario nelle ipotesi di assenza o impedimento del Segretario, figura individuata nel funzionario apicale dell'Ente Sig.ra Maria Bellucci, che ha già svolto le funzioni di Vice Segretario confermando altresì alla medesima l'incarico per la pubblicazione degli atti e provvedimenti;

RIBADITO che il presente Decreto ha validità dalla data odierna e fino al 31.01.2020;

DECRETA

Conferire in via temporanea e fino al 31.01.2020 l'incarico di Segretario dell'Università Agraria di Tarquinia al funzionario apicale Dott. Rossano Cea..

Conferire in via temporanea e fino al 31.01.2020 l'incarico di Vice Segretario dell'Ente al funzionario apicale Sig.ra Maria Bellucci nelle ipotesi di assenza, impedimento o conflitto di interessi del Segretario, confermando altresì alla medesima l'incarico per la pubblicazione degli atti e provvedimenti.

Tarquinia, 14 gennaio 2020

Il Preside II Sergio Barracchi